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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EEPALIMM
POCCUWUCKAA ABTOMOBUINbHAA GENEPALIMSA
4 stan Ky6ka Poccuu B 3aveTHoi rpynne "S1600"
MockoBckan o6nacts, r.0. Bonokonamck, pacca "Moscow Raceway"

R ¢l

Bpemsa crapra - 19.08.2022 - 15:00:02

Moscow Raceway - 3931 M.

Mos. s o Pas.or Pas. or
Mos. Cr1.H. UMa ABTOMOG6 Wb Kn. wn, Jlydqw.kp. «kp. nug. npea. Kp. Makc.cx.
1 78 AHTOHOB Aptem KIA Rio X-Line s1600 1 2:00.333 2 6 1765
2 96 BJIAObIKWH Bacunuii LADA Granta FL s1600 2 2:00.405 5 0.072 0072 7 1765
3 70 POABKWH Wnba HYUNDAI Solaris si600 3 2:00.406 2 0073 0001 6 1768
4 100 HOBWKOB CraHucnas KIA Rio X-Line s1600 4 2:00.560 2 0227 0.154 6 1753
5 18 DATXYTOMHOB Pycram HYUNDATI Solaris s1600 5 2:00.596 5 0.263 0036 8 1762
6 77  EKENBYWK WeaH KIA Rio X-Line s1600 6 2:00.761 6 0428 0165 7 1736
7 25  XAPALWYH Oanvun KIA Rio X-Line s1600 7 2:00.766 6 0433 0005 7 178.2
8 24 3MHOBBEB Kupwunn KIA Rio s1600 8 2:00.776 5 0443 0010 & 1734
9 88 . CMAOOPOB Wnbs KIA Rio X-Line s1600 9 2:00.879 5 0.546 0.103 6 1736
10 84 TYNOHOCOB ®uaunn LADA Granta FL si600 10 2:01.081 5 0748 0202 6 1759
11 79 T[OYEHKOB AnekcaHap KIA Rio sig0 11 2101.303 3 0970 0222 &6 1722
12 56 KOPABMEB Bacwunwii KIA Rio X-Line sieo0 12 2:101.432 6 1099 0129 7 1722
13 10 NETYXOB Arapeit LADA Granta sieo0 13 2:01.449 2 1.116 0017 7 1738
14 21 BOJIKOB Aptem KIA Rio sig0 14 2:01.474 6 1.141 0025 7 1765
15 97 HAOEWKWH AHToH LADA Granta AL sie00 15 2:01.562 5 1229 0.088 8 1736
16 32 YAYABA AnekcaHap KIA Rio X-Line sie0 16 2:01,588 2 1255 0026 8 1768
17 58 [OPANWH Muxaun LADA Granta FL 51600 17 2:01.965 3 1632 0377 9 1762
18 4 UCKOAHLU Cameen HYUNDAI Solaris siso0 18 2:02.589 6 2.256 0624 8 1703
19 44 HAO®UKOB Pycnax LADA Granta sie00 19 2:102.615 3 2.282 0026 7 1759
20 49 TBEPOOXNEGOB WeaH HYUNDAI Solaris sie00 20 2:03.070 6 2737 0455 7 1712
21 99 EPWWMKOB AHaTonui KIA Rio s1600 21 2:03.451 2 3.118 0381 8 1654
Ne21 kpyr 2 cHaT,Ne24 wpyr 2 cHAT,Ne56 kpyr 2 cHsm,Ne18 kpyr 2 cHar,
Ne84 kpyr 2 cHATNe70 kpyr 5 cHAT,Ne78 Kpyr 5 CHsT,
Nyvuee spems pyra 2:00.333 8 kpyre 2 yuacTHUK/KOMaHAa 78 1 AHTOHOB Aprem () Bpe MSi HYGHHI{B Lun
Peay nbTaTsl a YpoHometpax Moscow Raceway
Pykosoaufens - naeHblit cekpeTapb XpoHomeTpuct
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